УТВЕРЖДАЮ

Глава Администрации Аксайского района

________________ В.И. Борзенко

«___» ________________ 2018 г.

Протокол проведения Совета по инвестициям

при главе Администрации Аксайского района

«24» декабря  2018                                                                                         г. Аксай

Присутствовали: члены Совета, главы администраций поселений.

Рассматриваемые вопросы:

1. О реализации инвестиционных проектов, находящихся на контроле

главы Администрации Аксайского района.

Решили:

№ Суть решения
Ответственный

исполнитель

Срок

исполнения

1.  осуществлять мониторинг

реализации инвестиционных

проектов

К.С. Доморовский

А.В. Ремизов

М.А. Горохов

О.Н. Пушкина

А.М. Агрызков

главы администраций

городского и сельских

поселений

Постоянно

Секретарь Совета                      Л.Р. Бадугутдинова